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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR . o
Catherine Hernandez Crispino
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE [ RECHAZO
La oferta debera il TODOS los d exigidos en el (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
ificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE | RECHAZO
ABILITACIO espect ¥

DEH N requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE

El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en| rechazo detallar las razones)

causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monte estimado de la
conirata.cio'n ($): (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido| CUMPLE / RECHAZO
en la invitacién)

El valor de la oferta presentada no podrd superar el valor de la
disponibilidad presupuestal o el monto eslimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitacién.

(Incluir calificacidn, y en caso de CUMPLE
rechazo detallar las razones)

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE

Formacién académica: se otorgarén
20 puntos al oferente que presente la
mayor formacidn académica asi: a
Educacién formal: se otorgaran 10
puntos al oferente que cerlifique
Formacién académica titulos de posgrade, los demas se 10
calificaran praporcional por regla de

tres. b. Educacién informal: se

{Apﬁ;;esﬁl::dc:g:isjl: :r:n.l;szEe un clomann: ¥ puntos: ¥ ofsrents. que
= cerfifique conocimientos en manejo
proveedor, y cuando la oferta sea calificada de documentacion y normas ISO.

previamente como CUMPLE)

Experiencia: se otargaran 80 puntes al
oferente que presente el

mayor liemps de experiencia
Experiencia: relacionada con el perfil descrito 80
en el numeral 1. Las demas se
calificaran proporcionalmente por
regla de tres.

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 90 puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada case, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. EI 09 de febrero de 2018, fue publicado en la p4gina web contratacion.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacién ILG-019-18
2. La fecha de clerre de la invitacién estuvo prevista para el 15 de febrero de 2018
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los sigui Catherine H dez Crispino

4. El 19 de febrero de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, el informe de evaluacién preliminar, olergandose plazo hasta las 4:00 p.m. del 20 de febrero de 2018, para que los particip
observaclones al mismo.
5. Dado que no se presentaron observaciones al informe de evaluacién preliminar, se presenta el informe definitivo.

CONCLUSION: La oferta més favorable para la Universidad es la de Catherine Hernandez Crisping, teniendo en cuenta que cumplié a salisfaccion con todos los criterios en |a presente invitacién, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracién: 21 de febrero de 2018

\\ _/L’/,a%ﬁ'adur Jalme Edj

es) le Invitacién: Jaime Eduardo Mufioz Florez

Firma
Notas: : \ /
1. Enfos proceses de invitacién en que $53 vanda la presentécidn de Una (1) sala oferta, ol evaluador en i conclusién de este informe de evaliacitn, debard dejar constancia de si la ofeta ica es. V.50 encug tro del estandar del mercado.
2. Ei empate en el puntaj | de dos (2) o mas . el evaluador deberd aplicar los criterios de en la Invilacian, dej; ia en ésle formato, del criferlo aplicado y de su resyiSdo final
3. Guando la evaluacién se haga por comparacion de items y valores unitarios para asi i ta a var [ debers ivos de llema y4alores unitarios, anexos a la presente avaluacion

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podrdn incluirse.
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